O Prefeito do Município da Gameleira, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
constitucionais legais, faço saber que a Câmara municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º. Fica estimada a receita e fixada a despesa do Município para o exercício financeiro de 2025, na 
importância de R$ 110.083.000,00 (Cento e dez milhões e oitenta e três mil reais), discriminadas pelos 
anexos integrantes desta Lei. 

Art. 2º.  A Receita será realizada mediante arrecadação de tributos, rendas e outras fontes de receitas 
correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das especificações constantes do anexo n.º 02